
 

 

 

 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO 

ŽEMĖS ŪKIO AKADEMIJOS 

BIOEKONOMIKOS PLĖTROS FAKULTETAS  
 

 

Ištęstinės studijų formos Logistikos ir prekybos programos V kurso studentams 
 

PRANEŠIMAS 

DĖL PIRMOSIOS PAKOPOS STUDIJŲ BAIGIAMŲJŲ DARBŲ RENGIMO 

TVARKOS 

2024 m. rugsėjo 12 d.  

Akademija 

Studentai, turintys teisę ruošti pirmosios pakopos universitetinių studijų baigiamuosius 

darbus, turi dekano vardu parašyti prašymą, nurodydami katedrą ir preliminarius baigiamųjų 

darbų temų pavadinimus. Studentai turi teisę siūlyti ir tokią temą, kurios nėra patvirtintame 

baigiamųjų darbų temų sąraše. Skenuotus prašymus iki š. m. rugsėjo 30 d. reikia  nusiųsti į 

Verslo ir kaimo plėtros vadybos katedros el. paštą: vkpv@vdu.lt. 

Iki š. m. spalio 15 d. į Verslo ir kaimo plėtros vadybos katedros el. paštą (vkpv@vdu.lt) 

studentai privalo nusiųsti skenuotas baigiamųjų darbų rengimo užduotis. Jose pateikiamas 

numatomas darbo turinys, darbo rengimo grafikas, darbo parengimo galutinė data (2025 m. 

gegužės 27 d.). Užduotį pasirašo studentas ir darbo vadovas, tvirtina studijų programos komiteto 

pirmininkė doc. dr. V. Tamulienė.  

Darbai rengiami pagal užduotyse pateiktus darbo rengimo grafikus. Pirmasis etapas 

skiriamas informacijos šaltinių nagrinėjama tema paieškai bei mokslinės, metodinės, 

publicistinės literatūros rinkimui. Šis etapas turi būti užbaigtas iki 2025 m. sausio 10 d. 

Studentas iki numatytos dienos privalo susitikti su darbo vadovu ir aptarti atliktus darbus, jų 

rezultatyvumą, būtinus atlikti koregavimus, kitų baigiamojo darbo rengimo etapų metodiką, 

informacijos šaltinius. Darbo vadovas, įvertinęs studento pateiktą informaciją, pasirašo 

baigiamojo darbo užduotyje, kad pirmasis etapas įvykdytas (neįvykdytas)  ir studentas gali 

(negali) toliau rengti baigiamąjį darbą.  

Katedros vedėja iki 2025 m. vasario 10 d. turi sudaryti patikslintą studentų, rengiančių 

baigiamuosius darbus, sąrašą ir turi jį pateikti į dekanatą. 

Galutinai parengtus baigiamuosius darbus su visais privalomais dokumentais, 

nurodytais Bakalauro baigiamųjų darbų rengimo ir gynimo specialiųjų reikalavimų bei 

procedūrų apraše, į dekanato studijų administratorės nurodytą vietą Moodle aplinkoje ir į VDU 

mokslinių elektroninių publikacijų talpykloje CRIS (https://vdu.lt/cris) reikės įkelti iki 2025 m. 

gegužės 27 d. Į fakulteto dekanatą (424 kab.) taip pat turi būti pristatytas ir tvarkingai surištas 

spausdintas baigiamojo darbo egzempliorius kietu viršeliu. 

Baigiamųjų darbų gynimas planuojamas 2025 m. birželio 6-11 d. 

https://zua.vdu.lt/wp-content/uploads/2019/04/Bakalauro-darbu-rengimo-ir-gynimo-reikalavimų-aprasas_2019-04-25.doc
https://zua.vdu.lt/wp-content/uploads/2019/04/Bakalauro-darbu-rengimo-ir-gynimo-reikalavimų-aprasas_2019-04-25.doc
https://vdu.lt/cris


Užduočių formas galite gauti katedrose bei rasti fakulteto internetiniame 

puslapyje pateiktuose Bioekonomikos plėtros fakulteto studijų rašto darbų rengimo 

bendruosiuose metodiniuose nurodymuose (internetinis adresas – https://zua.vdu.lt/fakultetai/ 

bioekonomikos-pletros-fakultetas/studijos/studentams/pirmosios-pakopos-istestiniu-studiju-

studentams/informacija/). 

Išsamesnę informaciją apie pirmosios pakopos studijų baigiamųjų atsiskaitymų tvarką 

rasite fakulteto internetiniame puslapyje pateiktame Bioekonomikos plėtros fakulteto 

Bakalauro baigiamųjų darbų rengimo ir gynimo specialiųjų reikalavimų bei procedūrų apraše  

(internetinis adresas – https://zua.vdu.lt/fakultetai/bioekonomikos-pletros-fakultetas/studijos/ 

studentams/pirmosios-pakopos-istestiniu-studiju-studentams/informacija). 

 

 

Dekanas      Bernardas Vaznonis 

file:///d:/Users/Vartotojas/Desktop/Baigiamųjų%20darbų%20tvarka%20ir%20komisijos/Bioekonomikos%20plėtros%20fakulteto%20studijų%20rašto%20darbų%20rengimo%20bendruosiuose%20metodiniuose%20nurodym
file:///d:/Users/Vartotojas/Desktop/Baigiamųjų%20darbų%20tvarka%20ir%20komisijos/Bioekonomikos%20plėtros%20fakulteto%20studijų%20rašto%20darbų%20rengimo%20bendruosiuose%20metodiniuose%20nurodym
https://zua.vdu.lt/wp-content/uploads/2019/04/Bakalauro-darbu-rengimo-ir-gynimo-reikalavimų-aprasas_2019-04-25.doc

